
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 30/11/2018 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 459,525.05

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 459,519.46 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 459,525.05

IV.- EFECTIVO $ 5.59 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 456,507.00

(A) Diferencia 3,018.05

TOTAL DE SU INVERSION $ 459,525.05 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 0.00

(B) Diferencia =$ 0.00

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 3,018.05

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI190214 REPORTO 30/11/2018 03/12/2018 0 3 8.1 459,519.46 459,519.46

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

30 REPORTO 0 BI190214 9.82952900 0 3 8.10 0.00

01 SALDO ANTERIOR 0.62

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4265595 BI190131 9.80513263 46,568 1 7.81 456,605.42 456,606.04

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4266585 BI190117 9.83470596 46,428 4 7.86 456,605.73 0.31

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4266585 BI190117 9.84329497 46,428 4 7.86 457,004.50 457,004.81

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4267574 BI190131 9.81361168 46,568 1 7.81 457,000.27 4.54

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4267574 BI190131 9.81574072 46,568 1 7.81 457,099.41 457,103.95

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4268576 BI190131 9.81573421 46,568 1 7.82 457,099.11 4.84

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4268576 BI190131 9.81786639 46,568 1 7.82 457,198.40 457,203.24

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4269513 BI181122 9.96789729 2 1 7.76 19.94 457,183.30

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4269513 IS230309 101.88918372 4,487 1 7.76 457,176.77 6.53

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4269513 BI181122 9.97214909 2 1 7.76 19.94 26.47

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4269513 IS230309 101.91114709 4,487 1 7.76 457,275.32 457,301.79

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4270470 BI190117 9.84961910 46,428 1 7.75 457,298.12 3.67

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4270470 BI190117 9.85173960 46,428 1 7.75 457,396.57 457,400.24

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4271429 BI190117 9.85175139 46,428 3 7.75 457,397.11 3.13

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4271429 BI190117 9.85811390 46,428 3 7.75 457,692.51 457,695.64

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4272397 BI181122 9.97858673 4 1 7.75 39.91 457,655.73

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4272397 IQ200423 100.34080135 4,561 1 7.75 457,654.39 1.34

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4272397 BI181122 9.97964793 4 1 7.75 39.92 41.26

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4272397 IQ200423 100.36240141 4,561 1 7.75 457,752.91 457,794.17

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4273312 BI190131 9.83060480 46,568 1 7.77 457,791.60 2.57

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4273312 BI190131 9.83272648 46,568 1 7.77 457,890.41 457,892.98

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4274298 BI190117 9.86241978 46,428 1 7.77 457,892.43 0.55

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4274298 BI190117 9.86454851 46,428 1 7.77 457,991.26 457,991.81

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4275269 BI181122 9.98500589 2 1 8.07 19.97 457,971.84

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4275269 IQ200423 100.40873563 4,561 1 8.07 457,964.24 7.60

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4275269 BI181122 9.98723830 2 1 8.07 19.97 27.57

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4275269 IQ200423 100.43124322 4,561 1 8.07 458,066.90 458,094.47

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4276191 BI181122 9.98714653 8 4 8.05 79.90 458,014.57

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4276191 IS230907 101.87057181 4,496 4 8.05 458,010.09 4.48

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4276191 BI181122 9.99643326 8 4 8.05 79.97 84.45
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4276191 IS230907 101.96168919 4,496 4 8.05 458,419.75 458,504.20

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4277232 BI181122 9.99571367 2 1 8.03 19.99 458,484.21

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4277232 IQ200423 100.52199695 4,561 1 8.03 458,480.83 3.38

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4277232 BI181122 9.99722944 2 1 8.03 19.99 23.37

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4277232 IQ200423 100.54441936 4,561 1 8.03 458,583.10 458,606.47

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4278180 BI190131 9.84762735 46,570 1 8.01 458,604.01 2.46

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4278180 BI190131 9.84981854 46,570 1 8.01 458,706.05 458,708.51

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4279281 BI190117 9.87951326 2 1 7.99 19.76 458,688.75

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4279281 IQ200423 100.56737105 4,561 1 7.99 458,687.78 0.97

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4279281 BI190117 9.88219281 2 1 7.99 19.76 20.73

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4279281 IQ200423 100.58969156 4,561 1 7.99 458,789.58 458,810.31

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4280202 BI190131 9.85188759 46,570 3 8.01 458,802.41 7.90

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4280202 BI190131 9.85846383 46,570 3 8.01 459,108.66 459,116.56

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4281191 BI190103 9.91683847 5 1 8.01 49.58 459,066.98

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4281191 IS220908 102.37706250 4,484 1 8.01 459,058.75 8.23

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4281191 BI190103 9.91820631 5 1 8.01 49.59 57.82

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4281191 IS220908 102.39984179 4,484 1 8.01 459,160.89 459,218.71

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4282134 BI190117 9.89021173 3 1 8.00 29.67 459,189.04

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4282134 IS230309 102.33651622 4,487 1 8.00 459,183.95 5.09

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4282134 BI190117 9.89219778 3 1 8.00 29.68 34.77

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4282134 IS230309 102.35925805 4,487 1 8.00 459,285.99 459,320.76

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4283112 BI190117 9.89235281 1 1 8.00 9.89 459,310.87

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4283112 IQ221229 100.72540406 4,560 1 8.00 459,307.84 3.03

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4283112 BI190117 9.89219778 1 1 8.00 9.89 12.92

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4283112 IQ221229 100.74778693 4,560 1 8.00 459,409.91 459,422.83

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4284084 IQ200423 100.72645091 4,561 1 8.01 459,413.34 9.49

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4284084 IQ200423 100.74886198 4,561 1 8.01 459,515.56 459,525.05

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4284983 BI190214 9.83602601 46,718 3 8.10 459,519.46 5.59
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Sello Digital del Emisor:
TWEAwhFjWgo/DCIuQ8lTYk3ATNvdE5La90zrmNlAakHyKDw6/+rlDXvS+h7PPwXJF6q/iCupoIO0VyK6zmhATZfGHB6fW00yfjFJLVPm4lJo/gjSa1T1STZ4
mr5VcHMbeEGp4mJGXIp40Hf3SAwDxk5sUvR5Ha3HGIWmJZaSmwjltmnSWQkQWY2V+3u1OM5JdwCs/gojtCMxZeYUBxUfJp9Df3+/uJothG4sG2vD4dReMxol
IdH5F2kjjmRC+U57BFXjJ4R9KmJj2zzaiwfPQgHmVubSe6hxrL0W0p8vaXAMd/kPWYyTWKUo9p1mLSahZQP3HOBDOFV5lDjvxcRscQ==

Sello Digital del PAC:
iRCCzAaSex1ZejeoOMrYRfq2Hvuaf/TZvv/5NX0SuXo6VQI1oal45OaHOniSJF2YBCElK2klx05ShN21kzvzAYoFh7bfPEbLROYs5yUfrSgCZGJSUacjNhbi
kYYemnc+SEHXBuHzVPl5bZlhKDS0JiR0oCYKUoxOOlE/FjNry/L5hi/VluAnpAJEM/LMNSM5ZgeOwBqghI1Rqs9EW9cC6+/qwuqr14rS8rMInedYp7250vJp
vIH5vKarlQ8ShPIs011V3rHxQuuCyaCD8KjhsH/piePe7rYskVuu2r40+uibrAIxScdGKR1hJwPJafoFur2Ut04NKRo4jTnGzKk9ig==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|45a6d1db-2043-4180-b735-93f41d13adcf|2018-12-03T13:58:17|AUR100128NN3|TWEAwhFjWgo/DCIuQ8lTYk3A
TNvdE5La90zrmNlAakHyKDw6/+rlDXvS+h7PPwXJF6q/iCupoIO0VyK6zmhATZfGHB6fW00yfjFJLVPm4lJo/gjSa1T1STZ4mr5V
cHMbeEGp4mJGXIp40Hf3SAwDxk5sUvR5Ha3HGIWmJZaSmwjltmnSWQkQWY2V+3u1OM5JdwCs/gojtCMxZeYUBxUfJp9Df3+/uJot
hG4sG2vD4dReMxolIdH5F2kjjmRC+U57BFXjJ4R9KmJj2zzaiwfPQgHmVubSe6hxrL0W0p8vaXAMd/kPWYyTWKUo9p1mLSahZQP3

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2018-12-03T13:58:17

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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